
 

TAR_FMĮ_2020-10-05 Nr. 1K-322 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2014 M. SPALIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1K-316 „DĖL 

PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMO IR FINANSAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2020 m. spalio 5 d. Nr. 1K-322 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, ir 63 punktą išdėstau taip: 

„63. Tęstinė projektų atranka gali būti vykdoma tais atvejais, kai remiamos nesudėtingos ir 

(arba) vienarūšės veiklos, o projektų kokybei užtikrinti projektų finansavimo sąlygų apraše galima 

nustatyti reikalavimus, kurių vykdymas lengvai patikrinamas. Tęstinė projektų atranka taip pat gali 

būti vykdoma įgyvendinant priemones, skirtas vietos plėtros strategijoms įgyvendinti, arba 

tiesioginėms užsienio investicijoms pritraukti, arba kai dalis susijusių investicijų finansuojama 

naudojantis finansinėmis priemonėmis.“ 

 

 

 

Finansų ministras         Vilius Šapoka 


